

Dle rozdělovníku

Váš dopis zn./ze dne:  
**17. 5. 2022**  
Č. j.:  
**MHMP 1025467/2022**  
Sp. zn.:  
**S-MHMP 875627/2022**

Vyřizuje/tel.:  
**Mgr. Simona Greinerová**  
**236 002 496**  
Počet listů/příloh: **1/0**  
Datum:  
**08.06.2022**

**Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb.**

Vážený pane,

hl. m. Praha - Magistrát hl. m. Prahy jako povinný subjekt (dále jen „povinný subjekt“) ve smyslu ust. § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“) obdržel dne 17. 5. 2022 Vaši žádost o poskytnutí informace (dále jen „Žádost“). Z důvodu vyhledávání a sběru informací v jiných úřadovných povinného subjektu (MHMP) odlišných od odboru vyřizujícího danou Žádost, byla prodloužena lhůta pro poskytnutí informace připisem ze dne 18. 5. 2022 pod č. j.: MHMP 888277/2022.

V Žádosti konkrétně uvádíte:

*„Dovoluji si Vás tímto požádat o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ohledně zmocnění RNDr. Petera Ďuricy, CSc. k uzavírání některých smluv, a to konkrétně o zaslání následujících dokumentů:*

- a) plnou moc ze dne 5. 5. 2003 udělenou Hlavním městem Praha RNDr. Peteru Ďuricovi, CSc. a*
- b) usnesení Rady hl. m. Prahy č. 1829 ze dne 26. 10. 2004.“*

V souladu s § 14 odst. 5 písm. d) InfZ Vám poskytujeme Vámi požadované informace, a to následovně:

Ad a) V příloze Vám zasíláme kopii plné moci ze dne 5. 5. 2003 udělenou hl. m. Prahou RNDr. Peteru Ďuricovi, CSc., v anonymizované podobě.

Ad b) V příloze Vám zasíláme usnesení RHMP č. 1829 ze dne 26. 10. 2004.

Prosíme o potvrzení přijetí tohoto poskytnutí na e-mail [posta@praha.eu](mailto:posta@praha.eu). Děkujeme.

S pozdravem

**Mgr. Lenia Vrbíková**

pověřená řízením odboru právní podpory  
podepsáno elektronicky

**Přílohy:**

1. Plná moc ze dne 5. 5. 2003
2. Usnesení RHMP č. 1829 ze dne 26. 10. 2004

**Rozdělovník:**

1. Žadatel
2. Dotčená osoba